
 

Ministero delle infrastrutture e dei trasporti 
Provveditorato Interregionale per le Opere Pubbliche 

per la Campania, il Molise, la Puglia e la Basilicata 
Sede Centrale di Napoli 

______________ 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 
ENTE DELEGATO DAL COMUNE DI TORRE ANNUNZIATA (NA) 

Convenzione S.U.A./NA Rep. n. 8582 del 30.12.2021 
S.U.A. di Napoli - Sub S.U.A. 1 

 
 

BANDO DI GARA - SERVIZI - DIRETTIVA 2014/24/UE 
 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  
I.l) Stazione Unica Appaltante - Ministero delle infrastrutture e dei trasporti - Provveditorato Interregionale per le Opere Pubbliche 
per la Campania, il Molise, la Puglia e la Basilicata - Sede Centrale di Napoli - S.U.A. di Napoli - Sub S.U.A. 1 (Via Marchese 
Campodisola n. 21 - 80133 Napoli - Tel.: +39.081.5692200 pec: oopp.campaniamolise@pec.mit.gov.it) – Ente Delegato dal Comune di 
Torre Annunziata (NA). 
SEZIONE II: OGGETTO, LUOGO ESECUZIONE, IMPORTO E DURATA APPALTO 
II.1.1) Denominazione conferita all’appalto: Affidamento, mediante Accordo Quadro, ai sensi dell’art. 54, comma 3), del D. Lgs. 
50/2016, del “servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria degli automezzi, telai ed attrezzature in uso alla Prima Vera s.r.l.” 
II.1.2) Luogo di esecuzione: Comune di Torre Annunziata (NA). 
II.2.1) Importo complessivo dell’appalto: €. 200.000,00 - oltre IVA. 
II.3) Durata: 24 mesi. 
 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 
III.1.1) Cauzioni: indicate nel Disciplinare di gara. 
III.1.2) Fondi: spesa registrata su fondi ordinari di bilancio della Prima Vera s.r.l., società in house providing partecipata al 100% dal 
Comune di Torre Annunziata (NA), giusta Determina a contrarre n. 207 del 02.11.2022. 
III.2) Condizioni di partecipazione: indicate nel Disciplinare di gara. 
III.2.2) Idoneità professionale, Capacità economica e finanziaria, Capacità tecniche e professionali, Certificazione di 
qualità: indicate nel Disciplinare di gara. 
 
SEZIONE IV: PROCEDURA 
IV.1.1) Tipo di procedura: procedura aperta telematica ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. 
IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 2), del D. Lgs. 50/2016 e 
s.m.i., tenuto conto di quanto dettato dall’art. 97, comma 3), del medesimo Decreto Legislativo. 
IV.3.1) CIG: 947039405D. 
IV.3.2) Vincolo offerta: 180 giorni. 
IV.3.3) Termine per il ricevimento delle offerte: le offerte dovranno pervenire mediante l’utilizzo della piattaforma telematica 
raggiungibile all’indirizzo https://ooppcampania-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp entro il termine perentorio del 
09.01.2023 ora locale:12:00. 
IV.3.4) Apertura delle offerte: 13.01.2023 ora locale:10:00. 
 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: riportate nel Disciplinare di gara. 
Il Bando di gara è disponibile all’indirizzo internet: http://www.serviziocontrattipubblici.it. 
La documentazione di gara, il cui accesso è gratuito, illimitato e diretto, è disponibile al seguente indirizzo internet: 
http://trasparenza.mit.gov.it/pagina566_bandi-di-gara-e-contratti.html 
Il Bando di gara è stato pubblicato sulla G.U.R.I. n. 148 del 19.12.2022. 

 

Il Provveditore 

Ing. Placido Migliorino 
L’Estensore 
dott. ing. Mario De Quattro 
*firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 
Il Responsabile del Procedimento di Gara 
Sostituto Ufficiale Rogante, dott. Sergio Santoro 
*firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 

mailto:oopp.campaniamolise@pec.mit.gov.it
http://www.serviziocontrattipubblici.it/
http://trasparenza.mit.gov.it/pagina566_bandi-di-gara-e-contratti.html

		2022-12-07T14:15:22+0100
	PLACIDO MIGLIORINO


		2022-12-13T10:47:38+0100
	Napoli
	protocollo.mit.gov.it
	Registrazione Informatica: M_INF.PRNA.REGISTRO UFFICIALE.U.0023459.13-12-2022




